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Partner

Details

Salzburg

Raumlichkeiten flr bis zu 500 Gaste! Die Gassner Locations bieten ungeahnte Méglichkeiten
fur Ihre Veranstaltung in und um Salzburg. Vom bezaubernden Lustschloss der
Flrsterzbischéfe mit seinen historischen Wasserspielen bis zum traditionellen Stieglkeller Giber
den Déchern der Stadt!

Das Gassner Team - der Garant flr Ihren erfolgreichen Event!

(1) GASTHAUS ZU SCHLOSS HELLBRUNN

Das Gasthaus zu Schloss Hellbrunn befindet sich nur wenige Fahrminuten von der Salzburger
Altstadt entfernt, direkt im Areal von Schloss Hellbrunn. Es ist ein ganz besonderer Rahmen
flr Ihre Feier. Schon vor mehr als 400 Jahren wusste Flrsterzbischof Markus Sittikus hier
einzigartige Feste zu Feiern.

Uberraschen Sie lhre Gaste nach einer nachtlichen Fiihrung durch die Wasserspiele mit
einem Dessertbuffet am Firstentisch - ein unvergessliches Highlight jeder Veranstaltung!

(2) RESTAURANT STIEGL-KELLER

Der Stiegl-Keller ist ein Platz zum Essen, Trinken und Feiern. Das Glanzlicht der Salzburger
Gastlichkeit und Biergartenkultur leuchtet weit Gber die Dacher der Altstadt hinaus. Im Schutz
der machtigen Festung Hohensalzburg erfreut man sich am wohl schénsten Ausblick und
natirlich an der ausgezeichneten dsterreichischen Hausmannskost.

Die gemditlichen Raumlichkeiten sind Location fiir lhre Feier - im kleinen wie im groen Stil.
Ob Hochzeit, Familienfeier oder Firmenseminar - im Festsaal, den Stuben und dem

kleinen Saal finden insgesamt knapp 1.000 Gaste Platz. Erleben Sie diesen einzigartigen Blick
auf die Salzburger Altstadt und lauschen Sie dabei in den Sommermonaten dem Jedermann.

(1) Gasthaus zu Schloss Hellbrunn RAUM

(2) Restaurant Stiegl-Keller

(3) Das ZoO (1) Gewdlbe

(1) Kapelle

(1) Trabantensaal

Kontakt

& Lage

Gassner Gastronomie Betriebe
Salzburg | Osterreich

www.gassner-gastronomie.at

(1) Gasthof zu Schloss Hellbrunn
Flrstenweg 37, 5020 Salzburg

(2) Restaurant Stiegl-Keller
Festungsgasse 10, 5020 Salzburg

(3) Das ZoO
HellbrunnerstraBe 60, 5020 Salzburg
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Lisa Leopardi - ausgewahlte Seminarhotels & Locations.

M +43.664.2262370 | office@leopardi.at | leopardi.at
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Tagungs-

pauschalen

TAGUNGSPAUSCHALEN
Halbtag
Ganztag

Raummiete

(2) GroBer Saal
(2) Kleiner Saal
(2) Jagdzimmer
(2) Gartenzimmer
(2) Zunftzimmer

(3) Seminarraum

EUR | PERSON
ab € 30,-
ab € 37,-

560

240

64

51

30

600 200

180 55

Technische

Ausstattung

Beamer v/
Pinnwand v
Hybride Meetings
Bihne v/

Moderatorenkoffer v

60

Flipchart v/
Leinwand v
W-LAN

Sound System

Indoor Autoprasentation v/

450 600

120 180

70

50

36

50

Lisa Leopardi - ausgewahlte Seminarhotels & Locations.

M +43.664.2262370 | office@leopardi.at | leopardi.at
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